MUNICÍPIO DE AJURICABA

[image: image1.png]

Estado do Rio Grande do Sul
CNPJ 87.613.253/0001-19

Edital nº. 017/2024.
 Classificação Preliminar do PSS nº. 01/2024.
O Prefeito Municipal de Ajuricaba, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna público a Classificação Preliminar do Processo Seletivo Simplificado nº. 01/2024, para as funções de Visitador do Primeira Infância Melhor.
Fica aberto o prazo de 01 (um) dia útil - 23 de fevereiro de 2024 - para eventual interposição de recurso relativo a classificação preliminar do referido Processo Seletivo Simplificado. Os recursos deverão ser entregues junto ao Setor de Protocolo do Município, no Centro Administrativo Municipal, na Rua Oscar Schmidt, 172, Centro, da cidade de Ajuricaba/RS.
Este Edital estará publicado no Diário Eletrônico do Município: https://diariooficialajuricaba.cespro.com.br. e no Portal do Município na internet: https://www.ajuricaba.rs.gov.br.
Cargo: Visitador do Primeira Infância Melhor:
	Nº DE INSCRIÇÃO
	NOME
	Pontuação
	Colocação

	06
	Franciele Aline Robeck de Mello
	55
	1ª

	03
	Giovani Andrei Drews
	55
	1ª

	05
	Juliana Inês Maas
	40
	3ª

	02
	Sandra Regina da Rosa
	25
	4ª

	04
	Lívia Padilha de Vasconcellos
	25
	4ª

	07
	Jade Taíse dos Santos
	20
	6ª

	10
	Laíza Monteciello dos Santos
	00
	7ª

	01
	Lidiani Rodrigues da Silva
	00
	7ª

	09
	Marcieli Eduarda Wegner Zuege
	00
	7ª

Ajuricaba/RS, 22 de fevereiro de 2024.
IVAN CHAGAS
Prefeito

Registre-se e Publique-se.
______________________________________

    PAULO DE TARSO SILVEIRA CORRÊA

            Assessor Jurídico OAB/RS 40.756

PAGE

Rua Oscar Schmidt, 172, Centro, Ajuricaba/RS

Fone: (55) 3387-0600
Site: www.ajuricaba.rs.gov.br